
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMPATTO 221 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 



 
 
 

 

KOMPATTO 221 
KOMPATTO SC 221 je třídička stavební suti na 

gumových pásech. Jedná se o nejmenší 

pojízdnou třídičku na trhu. Svou nízkou 

hmotností je výborně přepravitelná. Robustní 

tělo zajišťuje vysokou životnost. Výborně třídí 

materiál z demolic, výkopů, kompost, asfalt, 

skálu, a další. Je opatřena dvěma síty o 

rozměrech 2,2×1m a zvolit můžete z různých 

šířek otvorů, které přesně vyhovují vašim 

potřebám. KOMPATTO SC 221 můžete plnit přímo 

rýpadlem nebo drtící lopatou. Díky své 

univerzálnosti, kompaktnosti a 

manévrovatelnosti se jedná o unikátní stroj, 

který může pracovat v prostorech s omezeným 

přístupem a dosahuje výkonu srovnatelného s 

podstatně většími a dražšími stroji. Je plně 

dálkově ovládaná, takže umožňuje jedné osobě 

zároveň ovládat třídičku a zároveň ji z bagru 

plnit. 

 

 
1. TŘÍDÍCÍ BOX 

2. PÁS NA JEMNÝ MATERIÁL 

3. PÁS NA STŘEDNÍ MATERIÁL 

4. POHONNÁ JEDNOTKA 

5. ŘÍDÍCÍ SYSTÉM 

6. PODVOZEK 

 

 
 

 

 

 

 

 
1 

 

 
 

 
2 3 

 

4 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

2 3 

K
O

M
P

A
T
T
O

 2
2

1
 /

 T
E
C

H
N

I
C

K
Á

 S
P

E
C

I
F
I
K

A
C

E
 /

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TECHNICKÁ DATA 
 

 
VIBRATČNÍ 
TŘÍDIČ 
 
 
Rozměr síta 
2200x1000 mm 

Počet sít 
2 

 

 

 
4 

 
PLNÍCÍ 
PÁS 

 
Délka 
3000 mm 

Šířka 
1000 mm 

Výška hromady 
1755 mm 

Včetně extra pásu na výsyp 
jemného materiálu vlevo nebo 
vpravo 

 
PÁS NA 
STŘEDNÍ 
MATERIÁL 

Délka 
2500 mm 

Šířka 
400 mm 

Výška hromady 
1100 mm 

 
MOTOR 
ISUZU 

 
Výkon 
21/28,5 kW/Hp 

Počet válců 
3 

Chlazení 
Vodou 

 
GUMOVÝ 
PODVOZEK 

Délka 
2100 mm 

Šířka 
300 mm 

VÝKONNOST 
 

 
Produktivita 
80 T/h 

Zrnitost 
0-250 mm 

Standardní hmotnost 
3200 kg 

 

5 

K
O

M
P

A
T
T
O

 2
2

1
 /

 T
E
C

H
N

I
C

K
Á

 S
P

E
C

I
F
I
K

A
C

E
 /

 



 
TRANSPORT DIMENSION 
& WORKING DIMENSION 

 
 
 
 
 

 
3830 mm / 119.5” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3830 mm / 119.5” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1450 mm / 57” 

 
3156 mm / 124” 

1
1

8
0
 m

m
 / 

1
4

6
.5

”
 

  
 

 

 
STANDARDNÍ STROJ 

Dálkové ovládání všech 
pohybů. 

 

NA PŘÁNÍ 

• Boční kryty. 

 

 

 

 

6 

   7 

2
2

3
5
 m

m
 / 

8
8

”
 

2
2

3
5
 m

m
 / 

8
8

”
 

K
O

M
P

A
T
T
O

 2
2

1
 /

 T
E
C

H
N

I
C

K
Á

 S
P

E
C

I
F
I
K

A
C

E
 /

 



 

 

 

LIBUŠINA 342/97, 779 00 OLOMOUC  

TEL:  733 535 444     777 946 913  

INFO@PEPOS.EU     WW.PEPOS.EU 

 


